
REGIONE
ATS – AREA S

 

Proposta n.  2378/2018 
 
 
                 DETERMINAZIONE
 
 

 

 
STRUTTURA PROPONENTE:
 

Dr.ssa Annaclara Melis 

 

 

OGGETTO: Rettifica graduatoria
provvisori nel Serviz

 

 

Con la presente sottoscrizione i s
responsabilità di competenza dich
risultanze degli atti d’ufficio, per
pubblico 

Ruolo Sogge

L’estensore Sig.ra  Tilva Farris

Il Responsabile 
del 
Procedimento 

Sig.ra  Vitalia Pod

 

La presente Determinazione prev
Salute  

 
 

La presente Determinazione è so
L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.   

     

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
E AUTONOMA DELLA SARDEGNA

 SOCIOSANITARIA LOCALE DI SA
 
 

E  DIRIGENZIALE  N° _______ DEL ___

E:  Distretto Socio Sanitario di Sanluri 

ria dell’Area Socio Sanitaria di Sanluri per il co
izio di Continuità Assistenziale - anno 2018.  

 soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciasc
ichiarano che la stessa è corretta, completa
r l’utilità e l’opportunità degli obiettivi azie

getto Firma Dig

is  

odda  

 
vede un impegno di spesa a carico della Azie

SI [ ]                         NO [X]  

soggetta al controllo preventivo di cui al com

SI [ ]                         NO [X ]  

 

NA 
ANLURI 

___________ 

 

conferimento di incarichi 
 

scuno per le attività e le 
a nonché conforme alle 
iendali e per l’interesse 

igitale 

ienda per la Tutela della 

mma 1 dell’art. 29 della 

sanls0322
Font monospazio
2120

sanls0322
Font monospazio
09/03/2018



IL DIRET
  
VISTA la deliberazione del Dir
Antonio Onnis quale Direttore de

 
VISTI i provvedimenti del Diret
attribuzione delle funzioni/attività
dell’Azienda per la Tutela della S
 
DATO ATTO che il soggetto ch
incompatibilità previste dalla n
Comportamento dei Pubblici Dip
capo allo stesso, situazioni di co
Legge n. 190 del 06.11.2012 e no

RICHIAMATO il Decreto Legis
disciplina riguardante il diritto di a
di informazioni da parte delle pu
trattamento dei dati personali;   

RICHIAMATO il Decreto Legis
riguardante il diritto di accesso
informazioni da parte delle pubb
trattamento dei dati personali;   

VISTO L’Accordo Collettivo Na
Generale D.Lgs n. 502/92, in p
Medicina Generale attualmente in

RICHIAMATA la deliberazione d
la formazione della graduatoria
conferimento di incarichi trimestra

VISTA la determina dirigenzial
Aziendale della Continuità As
comprensiva di 4 allegati: 

1. Elenco medici in graduato
2. Elenco medici in possess
3. Elenco medici non in grad
4. Elenco medici specializza

 
ATTESO che nella suddetta gra
Nazionale del 29/07/2009, l’elen
studi dei candidati, e per mero e
tra i nominativi dei medici specia
attestato di medicina generale e
graduatoria regionale e senza att
 
RITENUTO di dover rettificare la 
 
 
 
 

 
 

TTORE DEL DISTRETTO DI SANLURI 

irettore Generale della n.141 del 29.12.2016
ell’Area Socio Sanitaria  di Sanluri; 

ttore Generale n. 11 del 18.01.2017 e n. 
ità attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sa
Salute; 

che propone il presente atto non incorre in a
normativa vigente, con particolare riferim

ipendenti e alla Normativa Anticorruzione e c
onflitto di interesse in relazione all’oggetto d

norme collegate; 

islativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm
i accesso civico e gli obblighi di pubblicita', tra
ubbliche amministrazioni (G.U. n.80 del 05/0

islativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Rio
o civico e gli obblighi di pubblicita', traspa
bbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04

azionale per la disciplina dei rapporti con 
 particolare l’articolo 38 e l’Accordo Integra
 in vigore; 

 del Direttore Generale n. 357 del 01/03/2006
ria aziendale per il Servizio di Continuità
trali e di sostituzione; 

ale n. 1462 del 20/02/2018 di approvazio
ssistenziale, per l’attribuzione di incarichi

toria regionale; 
so dell’attestato di medicina generale 

aduatoria regionale e senza attestato di medic
andi. 

raduatoria, in conformità di quanto disposto n
ncazione dei candidati è stata stilata, tenend
 errore materiale il nominativo del Dr. Davide 
ializzandi anziché tra i medici non in graduato
 e quello del Dr. Davide Puddu tra i nomina
ttestato di medicina generale anziché tra i me

a suddetta graduatoria negli allegati 3 e 4. 

 

16 di nomina del dott. 

. 22 del 06.02.2017 di 
Sanitarie e ai Dirigenti 

 alcuna delle cause di 
rimento al Codice di 
 che non sussistono, in 
dell’atto, ai sensi  della 

m.ii. di Riordino della 
rasparenza e diffusione 
/04/2013), in materia di 

iordino della disciplina 
arenza e diffusione di 
04/2013), in materia di 

 i Medici di Medicina 
ativo Regionale per la 

6 che detta i criteri per 
tà Assistenziale per il 

ione della Graduatoria 
hi provvisori di C.A., 

icina generale; 

 nell’Accordo Collettivo 
ndo conto  del corso di 
e Porcu è stato inserito 
toria regionale e senza 
ativi dei medici non in 
edici specializzandi. 



 

DETERMINA 
 
 

Per le motivazioni esposte in premessa: 
 
Di rettificare la graduatoria di cui agli allegati 3 e 4, approvata con determina dirigenziale n. 1462 
del 20/02/2018 nel rispetto dei criteri contenuti nell’art. 19, dell’Accordo Integrativo Regionale 
siglato 28/04/2010, inserendo il Dr. Davide Porcu tra i nominativi dei medici non in graduatoria 
regionale e senza attestato di medicina generale e il Dr. Davide Puddu tra i nominativi dei medici 
specializzandi. 
 
Di approvare la graduatoria comprensiva degli allegati 1, 2, 3, e 4 che costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di disporre che le chiamate relative agli allegati 1, 2, 3, e 4 vengano effettuate in ordine di 
graduatoria, allegata alla presente, ad esclusione dei candidati che sono stati già convocati.  
 
Di disporre, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32 della L. 69/2009, per la pubblicazione della 
presente determina sul sito web aziendale. 

 
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Dott.ssa Annaclara Melis 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) GRADUATORIA COMPOSTA DA  ALLEGATI  1, 2, 3 e 4 (per complessivi 7 pagine)  

2) _____________________________________________________________________.  

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) =====================_______________________________________________. 

2) _____________________________________________________________________.  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Sanluri dal __/__/____ al __/__/____ 

 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e  Legali 

Dott. Bernardino Chessa    

                                   

 

 

sanls0322
Font monospazio
09

sanls0322
Font monospazio
03

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
24

sanls0322
Font monospazio
03

sanls0322
Font monospazio
2018

sanls0322
Font monospazio
Delegato


		2018-03-08T11:36:21+0100
	FARRIS TILVA


		2018-03-08T11:37:18+0100
	PODDA VITALIA


		2018-03-08T14:49:49+0100
	MELIS ANNACLARA


		2018-03-09T12:03:03+0100
	SACCHITELLA LUCIA




